
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Ogólnopolski mityng U16-U18-U20 - Witaj szkoło na sportowo i wesoło

RADOM, 31.08.2024

sobota, 31 sierpnia 

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:00:0

Start: 31.08.2024   11:00:

995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2
2 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   11:03:

1 491 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 38.482  PB   

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 31.08.2024   11:13:
Wiatr:-2.5  M/S

1 927 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 14.117     
2 485 Oliwia KRUPKA 25.03.2013 OKS Start Otwock(MZ) 15.389     
3 910 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 15.521     
4 2 Magdalena FIGARSKA 26.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 15.925     
5 9 Lena ADAMCZYK 10.12.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 18.043     
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sobota, 31 sierpnia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 14.111     

2 Bieg 2 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock 14.351     
3 Bieg 2 Pola BRYŁKA 01.02.2012 OKS Start Otwock 14.422     

4 Bieg 3 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice 14.451     

5 Bieg 2 Kalina JASKUŁKA 22.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 14.493     
6 Bieg 2 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 14.574     

7 Bieg 2 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom 14.795     

8 Bieg 3 Lilianna PUSZ-GAJOS 16.03.2012 OKS Start Otwock 14.932     
9 Bieg 3 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 14.983     

10 Bieg 2 Natalia CHMIELEWSKA 01.01.2012 RLTL GGG Radom 15.026     

11 Bieg 3 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi 15.144     
12 Bieg 1 Oliwia KRUPKA 25.03.2013 OKS Start Otwock 15.382     

13 Bieg 1 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom 15.523     

14 Bieg 1 Magdalena FIGARSKA 26.10.2011 RLTL GGG Radom 15.924     
15 Bieg 1 Lena ADAMCZYK 10.12.2011 RLTL GGG Radom 18.045     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3 Start: 31.08.2024   11:18:
Wiatr:-2.5  M/S

1 498 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock(MZ) 14.358     
2 484 Pola BRYŁKA 01.02.2012 OKS Start Otwock(MZ) 14.429     
3 279 Kalina JASKUŁKA 22.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.497     
4 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 14.576     
5 4 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom(MZ) 14.791     
6 6 Natalia CHMIELEWSKA 01.01.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 15.025     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 14.111     

2 Bieg 2 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock 14.351     
3 Bieg 2 Pola BRYŁKA 01.02.2012 OKS Start Otwock 14.422     

4 Bieg 3 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice 14.451     

5 Bieg 2 Kalina JASKUŁKA 22.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 14.493     
6 Bieg 2 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 14.574     

7 Bieg 2 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom 14.795     

8 Bieg 3 Lilianna PUSZ-GAJOS 16.03.2012 OKS Start Otwock 14.932     
9 Bieg 3 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 14.983     

10 Bieg 2 Natalia CHMIELEWSKA 01.01.2012 RLTL GGG Radom 15.026     

11 Bieg 3 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi 15.144     
12 Bieg 1 Oliwia KRUPKA 25.03.2013 OKS Start Otwock 15.382     

13 Bieg 1 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom 15.523     

14 Bieg 1 Magdalena FIGARSKA 26.10.2011 RLTL GGG Radom 15.924     
15 Bieg 1 Lena ADAMCZYK 10.12.2011 RLTL GGG Radom 18.045     
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sobota, 31 sierpnia 

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/3 Start: 31.08.2024   11:21:
Wiatr:-2.6  M/S

1 51 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice(MZ) 14.452     
2 494 Lilianna PUSZ-GAJOS 16.03.2012 OKS Start Otwock(MZ) 14.934     
3 903 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 14.983     
4 34 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.145     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 14.111     

2 Bieg 2 Alicja KOWALCZYK 08.09.2011 OKS Start Otwock 14.351     
3 Bieg 2 Pola BRYŁKA 01.02.2012 OKS Start Otwock 14.422     

4 Bieg 3 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice 14.451     

5 Bieg 2 Kalina JASKUŁKA 22.03.2011 KS AZS AWF Warszawa 14.493     
6 Bieg 2 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 14.574     

7 Bieg 2 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom 14.795     

8 Bieg 3 Lilianna PUSZ-GAJOS 16.03.2012 OKS Start Otwock 14.932     
9 Bieg 3 Aleksandra MAŁACZEK 23.11.2012 RLTL GGG Radom 14.983     

10 Bieg 2 Natalia CHMIELEWSKA 01.01.2012 RLTL GGG Radom 15.026     

11 Bieg 3 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi 15.144     
12 Bieg 1 Oliwia KRUPKA 25.03.2013 OKS Start Otwock 15.382     

13 Bieg 1 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom 15.523     

14 Bieg 1 Magdalena FIGARSKA 26.10.2011 RLTL GGG Radom 15.924     
15 Bieg 1 Lena ADAMCZYK 10.12.2011 RLTL GGG Radom 18.045     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   11:26:
Wiatr:-1.8  M/S

1 309 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.882     
2 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.594     
3 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 13.603     
4 9011 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 13.667     
5 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.006     
6 280 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.245     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice 12.881     

2 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.592     
3 Bieg 1 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 13.603     

4 Bieg 1 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 13.664     

5 Bieg 1 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.005     
6 Bieg 1 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.246     

7 Bieg 2 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.601     

8 Bieg 2 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 14.832     
9 Bieg 2 Lena HERNIK 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi 15.533     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   11:30:
Wiatr:-1.9  M/S

1 274 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.604     
2 82 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 14.832     
3 39 Lena HERNIK 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.536     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice 12.881     

2 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.592     
3 Bieg 1 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 13.603     

4 Bieg 1 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 13.664     

5 Bieg 1 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.005     
6 Bieg 1 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.246     

7 Bieg 2 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 14.601     

8 Bieg 2 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 14.832     
9 Bieg 2 Lena HERNIK 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi 15.533     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   11:37:
Wiatr:-1.7  M/S

1 919 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 13.524 q    
2 488 Alicja MĘTRAK 24.02.2006 OKS Start Otwock(MZ) 15.262
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sobota, 31 sierpnia 

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   11:33:
Wiatr: -1.1  M/S

1 989 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 13.865
2 922 Emilia KIEROŃCZYK 23.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 14.478
3 211 Maja TYMOSZCZUK 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.737
4 443 Maja ŁUKASIEWICZ 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 14.931

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:30:0

Start: 31.08.2024   11:00:

1 111 Igor KACZMARCZYK 14.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 5.534 +3.4
2 507 Rafał KNADEL 27.02.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.463 +2.0
3 966 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 5.052 +1.7

88 Oskar OBŁĘKOWSKI 09.05.2008 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DNS1
35 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5

713 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) DNS6
955 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS7

I II III IV V VI

5.53 4.84 5.28 5.12 X rIgor KACZMARCZYK
+3.4 +3.0 +2.3 +0.8 +0.1
5.09 5.46 4.86 5.05 5.12 rRafał KNADEL
+1.8 +2.0 +1.1 +1.5 +1.7
4.76 4.37 X 4.97 4.95 5.05Alan GODEK
+1.9 +1.8 +0.8 +1.2 +2.0 +1.7

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:35:0

Start: 31.08.2024   11:00:

1 963 Kinga KONDER 14.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 11.911

I II III IV V VI

X 11.86 X 11.23 11.91 XKinga KONDER

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:35:0

Start: 31.08.2024   11:00:

1 950 Antonina PIECHOTA 04.08.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 9.861
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sobota, 31 sierpnia 
936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

I II III IV V VI

9.27 9.67 9.39 9.69 9.86 9.03Antonina PIECHOTA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:35:0

Start: 31.08.2024   11:00:

1 57 Klaudia CHODYRA 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 9.704
2 20 Maja LUŚNIA 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 9.575
3 995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 9.407
4 76 Agata KOLANYK 21.02.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.146
5 999 Klaudia DRYJA 31.03.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 8.112
6 4 Michalina GIBAŁA 30.03.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 5.873

34 Alicja WILK 30.12.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1

I II III IV V VI

8.43 9.60 9.70 X 9.30 9.33Klaudia CHODYRA

8.10 9.03 X 9.57 8.62 8.59Maja LUŚNIA

8.20 X 9.40 X 8.82 XLena WIERZBICKA

8.57 9.14 X X 8.84 XAgata KOLANYK

6.95 6.91 8.02 7.84 8.04 8.11Klaudia DRYJA

4.02 5.09 5.87 4.85 X 4.64Michalina GIBAŁA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   11:48:
Wiatr:-1.7  M/S

1 930 Marcel ŁUKASIK 15.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 12.542 q
2 931 Kacper RAK 17.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 15.804     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   11:49:
Wiatr:-1.9  M/S

101 Stanisław ZBRZEZNY 24.04.2010 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ)2     DNS

904 Kacper GĘBURA 06.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ)7     DNS
1 50 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.023 q    
2 911 Jakub GAJOS 01.01.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 12.546
3 78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 15.714
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100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   11:51:
Wiatr: -0.6  M/S

1 35 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 12.357 q    
2 507 Rafał KNADEL 27.02.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.224  PB   
3 966 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 13.353     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12.291 q    

2 Bieg 1 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom 12.351 q    
3 Bieg 2 Stach TURKOT 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa 12.452 q    

4 Bieg 2 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa 12.713 q    

5 Bieg 2 Igor KACZMARCZYK 14.07.2007 RLTL GGG Radom 12.784     
6 Bieg 1 Rafał KNADEL 27.02.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki 13.222  PB   

7 Bieg 1 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom 13.353     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:50:0

Start: 31.08.2024   11:00:

1 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.192 +0.9

I II III IV V VI

7.03 7.19 7.14 7.11 6.74 XPrzemysław RUTOWICZ
+1.7 +0.9 +1.5 +2.4 +2.0 +2.6

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   11:54:
Wiatr: -1.2  M/S

1 713 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 12.291 q    
2 235 Stach TURKOT 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.452 q    
3 150 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.715 q    
4 111 Igor KACZMARCZYK 14.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 12.783     
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sobota, 31 sierpnia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 12.291 q    

2 Bieg 1 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom 12.351 q    
3 Bieg 2 Stach TURKOT 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa 12.452 q    

4 Bieg 2 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa 12.713 q    

5 Bieg 2 Igor KACZMARCZYK 14.07.2007 RLTL GGG Radom 12.784     
6 Bieg 1 Rafał KNADEL 27.02.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki 13.222  PB   

7 Bieg 1 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom 13.353     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:02:
Wiatr:-1.6  M/S

1 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 12.062 q    
2 133 Łukasz PAWŁOWSKI 13.03.1982 KS Sprintwarsaw(MZ) 12.266 q    

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  11:55:0

Start: 31.08.2024   11:55:

496 Leon MISIAK 22.05.2011 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS1

 

600 metrów K U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   12:10:

1 977 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 1:53.225
2 4 Maja JURA 13.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:55.503
3 9 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:57.012 PB 
4 445 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 2:02.761
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sobota, 31 sierpnia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom 1:53.221

2 Bieg 1 Maja JURA 13.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:55.502
3 Bieg 2 Yelizaveta SAMARSKAYA 15.01.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 1:56.381  PB   

4 Bieg 2 Marcelina TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi 1:56.642     

5 Bieg 1 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:57.013 PB 
6 Bieg 2 Nikola SOBOLEWSKA 15.03.2014 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:59.413     

7 Bieg 2 Liliana KRACZYŃSKA 19.07.2012 UMKS Nadir Jędrzejów 2:01.984     

8 Bieg 1 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko 2:02.764
9 Bieg 2 Aleksandra FARYNA 02.08.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 2:12.225     

10 Bieg 2 Zuzanna SŁOMIAN 23.02.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 2:12.306     

 

600 metrów K U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   12:12:

1 29 Yelizaveta SAMARSKAYA 15.01.2013 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:56.383  PB   
2 36 Marcelina TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 1:56.641     
3 35 Nikola SOBOLEWSKA 15.03.2014 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:59.412     
4 19 Liliana KRACZYŃSKA 19.07.2012 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:01.984     
5 28 Aleksandra FARYNA 02.08.2013 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:12.225     
6 30 Zuzanna SŁOMIAN 23.02.2013 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:12.306     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SMYRDA 17.07.2011 RLTL GGG Radom 1:53.221

2 Bieg 1 Maja JURA 13.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:55.502
3 Bieg 2 Yelizaveta SAMARSKAYA 15.01.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 1:56.381  PB   

4 Bieg 2 Marcelina TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi 1:56.642     

5 Bieg 1 Zuzanna DZIANACH 05.04.2012 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:57.013 PB 
6 Bieg 2 Nikola SOBOLEWSKA 15.03.2014 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:59.413     

7 Bieg 2 Liliana KRACZYŃSKA 19.07.2012 UMKS Nadir Jędrzejów 2:01.984     

8 Bieg 1 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko 2:02.764
9 Bieg 2 Aleksandra FARYNA 02.08.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 2:12.225     

10 Bieg 2 Zuzanna SŁOMIAN 23.02.2013 UMKS Nadir Jędrzejów 2:12.306     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:19:

23 Zuzanna BEDNARCZYK 19.07.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:14.421
496 Wiktoria ROZWADOWSKA 09.04.2010 OKS Start Otwock(MZ) 1:45.453
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600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:15:

20 Zuzanna JĘDRZEJEWSKA 21.08.2009 LKB Rudnik(SK) 2:09.632     

 

600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:15:

490 Alicja KIEŁPIKOWSKA 20.03.2008 OKS Start Otwock(MZ) 1:56.335     

497 Wiktoria PRUS 04.11.2008 OKS Start Otwock(MZ) 1:47.944     

911 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 1:43.236     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  12:10:0

Start: 31.08.2024   11:55:

1 707 Wiktor WNUK 08.07.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 11.794
2 734 Filip MOGIELSKI 25.09.2008 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 9.391

956 Jakub MAZURKIEWICZ 06.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3
957 Jakub GAJDA 25.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

I II III IV V VI

11.25 11.79 11.49 11.37 X 11.50Wiktor WNUK

9.01 8.07 9.39 8.86 8.73 9.01Filip MOGIELSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  12:10:0

Start: 31.08.2024   11:55:

1 969 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 11.723
921 Dawid DOMAGAŁA 07.12.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2
968 Stanisław JANAS 14.10.2009 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1

I II III IV V VI

11.14 X 11.24 11.12 11.72 XJan LIPKA
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sobota, 31 sierpnia 

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:15:

1 963 Kostek IWAŃSKI 22.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 1:36.381 PB 
2 960 Alan ŚWIOSTEK 21.04.2012 UKS Technik Radom(MZ) 1:45.772

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:26:

1 933 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 RLTL GGG Radom(MZ) 1:27.846
2 493 Mateusz LIS 09.10.2009 OKS Start Otwock(MZ) 1:29.558 PB 
3 225 Krzysztof CHRAPEK 16.02.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:30.214 PB 
4 934 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:31.617
5 25 Jakub SŁOMIŃSKI 20.02.2009 LKB Rudnik(SK) 1:32.295 PB 
6 148 Franciszek GZIK 30.04.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 2:04.333

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  12:22:0

Start: 31.08.2024   11:20:

1 35 Maja TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 4.3714 +1.0
2 321 Nadia MASIARZ 03.09.2011 UKS Technik Radom(MZ) 4.329 +1.8
3 279 Kalina JASKUŁKA 22.03.2011 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.221 +1.6
4 4 Alicja KACA 18.05.2011 UKS Technik Radom(MZ) 4.2115 +2.5
5 1 Amelia MAJ 16.07.2011 UKS Technik Radom(MZ) 4.1816 +2.6
6 34 Nela RĄCZKA 16.11.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 4.1713 +2.3
7 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3.9610 +1.9
8 9 Lena ADAMCZYK 10.12.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 3.435 +0.8

959 Nina SONGIN 10.12.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS4
910 Dominika BERLIŃSKA 26.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS12
991 Alicja SAŁEK 06.01.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS7

2 Joanna LESIAK 18.06.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS6
927 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3
950 Kaia Patricia NEWTON 19.06.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

33 Antonina KRZESIŃSKA 18.05.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) DNS11
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I II III IV V VI

4.11 4.04 4.17Marcelina TELBUCH
+2.0 +0.8 +1.9
4.37 4.37 X 4.09 X rMaja TELBUCH
+1.0 +1.7 +1.7 +2.0 +1.7
4.06 4.12 4.15 4.20 4.28 4.32Nadia MASIARZ
+1.7 +0.8 +0.3 +2.1 +1.5 +1.8
3.90 3.96 4.22 3.73 3.71 4.08Kalina JASKUŁKA
+0.8 +1.4 +1.6 +2.0 +0.9 +0.6
3.78 3.88 3.91 3.77 3.95 4.21Alicja KACA
+0.9 +2.2 +1.2 +0.9 +2.4 +2.5
3.94 4.05 4.08 X 4.17 4.18Amelia MAJ
+1.1 +1.4 +1.2 +1.9 +0.9 +2.6

X X 4.17 4.17 4.13 4.08Nela RĄCZKA
+2.5 +2.7 +2.3 +2.4 +1.3 +1.8
3.87 3.94 3.93 3.87 3.96 3.96Karolina KULETA
+2.3 +1.8 +0.8 +0.9 +1.9 +2.0
3.43 3.19 XLena ADAMCZYK
+0.8 +1.7 +0.7

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:34:

12 Julia KACZMARSKA 25.04.2010 LKB Rudnik(SK)4     DNS

55 Lena SUCHOWOLAK 22.02.2005 RLTL GGG Radom(MZ)2     DNS
1 444 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:08.741     
2 910 Marcjanna ROLA 19.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 3:18.225  PB   
3 21 Joanna POCHEĆ 06.12.2009 LKB Rudnik(SK) 3:44.363     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:41:

1 154 Błażej CIŻYŃSKI 15.04.2000 KS Agros Zamość(LU) 2:36.446  PB   
2 244 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin(LU) 2:36.814  PB   
5 495 Bartosz MYSŁOWSKI 13.03.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3:14.265     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   12:45:

1 951 Jan OZIMEK 30.07.2009 UKS Technik Radom(MZ) 2:54.7310  PB   
2 964 Piotr CHOLEWA 06.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:59.0011  PB   

Strona 12

RADOM 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.09.2024 11:44:55
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Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  12:40:0

Start: 31.08.2024   12:40:

930 Marcel ŁUKASIK 15.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1
920 Szymon ŁUSZCZYŃSKI 13.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   12:58:

1 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 46.466     
2 927 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 47.037     
3 35 Maja TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 48.288     
4 13 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 51.992     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marta Angielczyk 21.03.2011 RLTL GGG Radom 45.861  PB   

2 Bieg 2 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice 46.362  PB   
3 Bieg 1 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 46.461     

4 Bieg 1 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 47.032     

5 Bieg 1 Maja TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi 48.283     
6 Bieg 2 Nadia MASIARZ 03.09.2011 UKS Technik Radom 50.653  PB   

7 Bieg 1 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 51.994     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   13:02:

1 213 Marta Angielczyk 21.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 45.863  PB   
2 51 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice(MZ) 46.362  PB   
3 321 Nadia MASIARZ 03.09.2011 UKS Technik Radom(MZ) 50.656  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marta Angielczyk 21.03.2011 RLTL GGG Radom 45.861  PB   

2 Bieg 2 Hanna IZDEBSKA 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice 46.362  PB   
3 Bieg 1 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 46.461     

4 Bieg 1 Kalina SKORZYŃSKA 01.05.2011 RLTL GGG Radom 47.032     

5 Bieg 1 Maja TELBUCH 07.01.2011 MKS Pilica Białobrzegi 48.283     
6 Bieg 2 Nadia MASIARZ 03.09.2011 UKS Technik Radom 50.653  PB   

7 Bieg 1 Karolina KULETA 13.06.2013 LKS Zuza Running Team Opoczno 51.994     
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Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  13:02:0

Start: 31.08.2024   12:41:

1 4 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.295 +2.0

I II III IV V VI

5.14 4.59 4.65 5.29 4.84 4.73Aneta GÓRALCZYK
+1.3 +1.9 +2.0 +2.0 +1.7 +1.4

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  13:02:0

Start: 31.08.2024   12:41:

1 51 Zofia KARCZMARCZYK 07.06.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4.648 +2.0
2 39 Lena HERNIK 14.12.2010 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 4.287 +1.9

13 Zuzanna KANIA 13.01.2010 GKS Wilga Garwolin(MZ) DNS6

I II III IV V VI

4.58 4.59 4.59 4.33 4.64 4.47Zofia KARCZMARCZYK
+2.2 +2.0 +3.1 +1.3 +2.0 +1.7
4.14 4.23 4.15 4.28 4.02 3.98Lena HERNIK
+0.2 +2.4 +1.8 +1.9 +1.4 +1.2

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   13:11:

1 204 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 43.905  PB   
2 244 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 44.167  PB   
3 483 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock(MZ) 44.982     
4 492 Natalia PASTUŁA 16.04.2009 OKS Start Otwock(MZ) 48.416     
5 82 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 48.533     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 43.551  PB   

2 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 43.901  PB   
3 Bieg 1 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 44.162  PB   

4 Bieg 1 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock 44.983     

5 Bieg 2 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 46.422     
6 Bieg 2 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 47.813     

7 Bieg 1 Natalia PASTUŁA 16.04.2009 OKS Start Otwock 48.414     

8 Bieg 1 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 48.535     
9 Bieg 2 Dominika LEŚNIEWSKA 30.08.2010 RLTL GGG Radom 55.684     
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   13:14:

1 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 43.554  PB   
2 9011 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 46.425     
3 274 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 47.816     
4 35 Dominika LEŚNIEWSKA 30.08.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 55.682     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 43.551  PB   

2 Bieg 1 Anna DŁUTOWSKA 17.08.2010 KS AZS AWF Warszawa 43.901  PB   
3 Bieg 1 Natalia PARZYCH 13.07.2010 KS AZS AWF Warszawa 44.162  PB   

4 Bieg 1 Barbara GAJGIER 15.02.2009 OKS Start Otwock 44.983     

5 Bieg 2 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom 46.422     
6 Bieg 2 Weronika PRZYBYSZ 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa 47.813     

7 Bieg 1 Natalia PASTUŁA 16.04.2009 OKS Start Otwock 48.414     

8 Bieg 1 Lena DĄBROWSKA 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa 48.535     
9 Bieg 2 Dominika LEŚNIEWSKA 30.08.2010 RLTL GGG Radom 55.684     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:15:

1 443 Maja ŁUKASIEWICZ 17.03.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 47.227  PB   
2 24 Lena SŁOMIŃSKA 18.06.2010 LKB Rudnik(SK) 55.328     

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:15:

1 211 Maja TYMOSZCZUK 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46.823
2 485 Marta KUSIAK 21.09.2007 OKS Start Otwock(MZ) 48.826
3 490 Anna BARAN 25.08.2008 OKS Start Otwock(MZ) 48.921
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sobota, 31 sierpnia 

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  13:10:0

Start: 31.08.2024   12:40:

1 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 5.693 +2.7
2 730 Michał PIELIŃSKI 14.03.2009 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 5.454 +2.7
3 59 Jakub RÓG 21.02.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4.731 +3.1

78 Michał SZYDŁOWSKI 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) DNS2

I II III IV V VI

X 5.32 5.69 5.44 5.35 5.35Wiktor TRZASKA
+1.9 +2.0 +2.7 +1.6 +1.5 +1.2
5.29 X 5.45 5.41 5.42 5.33Michał PIELIŃSKI
+1.8 +1.9 +2.7 +2.7 +1.8 +1.5

X 4.73 4.72 4.29 rJakub RÓG
+3.1 +3.1 +1.9 +1.3

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:25:

930 Kacper RAK 17.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 48.326     

997 Aleksander GAJEWSKI 01.01.2011 44.018     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:26:

483 Szymon GÓRKA 02.10.2009 OKS Start Otwock(MZ) 44.903  PB   

59 Jakub RÓG 21.02.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 43.555     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  13:25:0

Start: 31.08.2024   12:35:

1 950 Antonina PIECHOTA 04.08.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 42.833
2 997 Nadia ADAMCZYK 30.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 38.442

936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1

I II III IV V VI

41.15 40.56 42.20 39.81 42.83 40.16Antonina PIECHOTA

37.95 38.44 37.10 X rNadia ADAMCZYK
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  13:25:0

Start: 31.08.2024   12:35:

1 57 Klaudia CHODYRA 02.03.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 31.851
2 76 Agata KOLANYK 21.02.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 31.213
3 20 Maja LUŚNIA 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 28.452

I II III IV V VI

29.77 X 31.85 X X 30.63Klaudia CHODYRA

27.29 31.21 29.67 28.41 X 28.14Agata KOLANYK

27.17 X 27,86 X 28.45 27.13Maja LUŚNIA

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   13:31:

1 483 Tomasz ŻUCHOWSKI 23.06.2008 OKS Start Otwock(MZ) 36.646  PB   
2 482 Cezary WÓJCIK 14.08.2005 OKS Start Otwock(MZ) 37.897     
3 949 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom(MZ) 38.533     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 09.02.2005 OKS Start Otwock 34.271  PB   

2 Bieg 2 Bartłomiej KĘPIŃSKI 01.08.2003 OKS Start Otwock 34.762  PB   
3 Bieg 1 Tomasz ŻUCHOWSKI 23.06.2008 OKS Start Otwock 36.641  PB   

4 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 36.723     

5 Bieg 1 Cezary WÓJCIK 14.08.2005 OKS Start Otwock 37.892     
6 Bieg 2 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock 38.154     

7 Bieg 1 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom 38.533     

8 Bieg 2 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa 39.145  PB   

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   13:39:

1 492 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 09.02.2005 OKS Start Otwock(MZ) 34.273  PB   
2 498 Bartłomiej KĘPIŃSKI 01.08.2003 OKS Start Otwock(MZ) 34.764  PB   
3 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 36.725     
4 485 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock(MZ) 38.156     
5 150 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 39.142  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 09.02.2005 OKS Start Otwock 34.271  PB   

2 Bieg 2 Bartłomiej KĘPIŃSKI 01.08.2003 OKS Start Otwock 34.762  PB   
3 Bieg 1 Tomasz ŻUCHOWSKI 23.06.2008 OKS Start Otwock 36.641  PB   

4 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 36.723     

5 Bieg 1 Cezary WÓJCIK 14.08.2005 OKS Start Otwock 37.892     
6 Bieg 2 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock 38.154     

7 Bieg 1 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom 38.533     

8 Bieg 2 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa 39.145  PB   

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:46:

1 12 Julia KACZMARSKA 25.04.2010 LKB Rudnik(SK) 9:05.382     

 

2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   13:57:

1 910 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 6:23.953     
2 952 Błażej MARCHEWKA 20.12.2009 UKS Technik Radom(MZ) 6:31.311     
3 289 Stanisław PIOTROWSKI 28.09.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6:39.292  PB   
4 955 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 6:40.075     

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 31.08.2024   14:01:
Wiatr:-2.3  M/S

1 309 Zofia KOZYRA 01.05.2009 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.775     
2 919 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 13.446     
3 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 13.627     
4 9011 Julia DĄBROWSKA 18.04.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 14.088     
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100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 31.08.2024   14:06:
Wiatr:-1.9  M/S

1 50 Igor MYŚKÓW 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice(MZ) 11.805     
2 709 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 12.056  PB   
3 713 Wiktor MILEWSKI 24.12.2007 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 13.317     
4 235 Stach TURKOT 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.333     
5 914 Mariusz KOZIK 17.06.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 12.358     
6 150 Glyeb PODANENKO 21.08.2008 KS Atak Agrykola Warszawa(MZ) 12.599     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   14:23:

1 444 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice(MZ) 3:15.011     
2 962 Klaudia WESOŁOWSKA 14.12.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 3:32.105     
3 921 Ida SZARY 03.06.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 3:39.164     
4 35 Dominika LEŚNIEWSKA 30.08.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 5:00.532     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:12:0

Start: 31.08.2024   13:40:

1 24 Oliwia CHOJNOWSKA 08.07.2009 LKS Narew Łomża(PD) 10.032 +1.8
2 51 Zofia KARCZMARCZYK 07.06.2009 GKS Wilga Garwolin(MZ) 9.351 +1.8

I II III IV V VI

9.67 9.90 9.90 9.80 9.98 10.03Oliwia CHOJNOWSKA
+2.0 +2.0 +2.5 +1.8 +1.9 +1.8
9.32 8.28 9.35 rZofia KARCZMARCZYK
+2.0 +2.2 +1.8

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:12:0

Start: 31.08.2024   13:40:

1 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 12.353 +2.0

I II III IV V VI

12.17 X 12.14 12.35 X XWiktor TRZASKA
+2.0 +2.2 +2.5 +2.0 +2.3 +2.7
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1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   14:30:

1 954 Patryk JANDUŁA 14.03.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 2:56.871  SB   
2 953 Krzysztof MAZURKIEWICZ 08.09.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 3:06.933  SB   
3 81 Grzegorz KOMENDA 05.06.2010 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:10.892     
4 118 Jan KACZMAREK 24.01.2009 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 3:14.144  PB   

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:35:0

Start: 31.08.2024   13:00:

1 916 Filip FALIŃSKI 23.08.2003 RLTL GGG Radom(MZ) 50.862
2 935 Szymon KIEŁBIOWSKI 08.09.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 47.474
3 936 Tomasz BŁASIAK 16.11.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 46.181

943 Bartosz MAJEWSKI 21.03.2005 RLTL GGG Radom(MZ) DNS3

I II III IV V VI

49.28 50.86 X X 48.17 46.65Filip FALIŃSKI

47.47 X 45.47 45.13 47.28 46.49Szymon KIEŁBIOWSKI

X 46.18 44.08 45.42 44.43 44.84Tomasz BŁASIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:35:0

Start: 31.08.2024   13:35:

1 948 Kajetan WILCZYŃSKI 01.05.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 51.244
2 969 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 47.855
3 937 Jakub GAJDA 25.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 45.063
4 912 Jakub MAZURKIEWICZ 06.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 42.452

959 Patryk WINIARSKI 06.03.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1

I II III IV V VI

51.24 X 46.83 X 50.95 50.25Kajetan WILCZYŃSKI

44.98 45.07 47.85 45.23 X 44.22Jan LIPKA

42.31 45.06 X X X XJakub GAJDA

40.07 X X 42.45 X XJakub MAZURKIEWICZ
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:35:0

Start: 31.08.2024   13:35:

1 969 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 53.813
2 148 Franciszek GZIK 30.04.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 27.281
3 118 Jan KACZMAREK 24.01.2009 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 17.854

320 Wojciech KOWALIK 18.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS2

I II III IV V VI

53.81 50.26 49.70 X X 45.24Jan LIPKA

24.55 X 27.28 X 24.22 XFranciszek GZIK

X 17.85 X rJan KACZMAREK

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:05:0

Start: 31.08.2024   14:45:

1 445 Khrystyna KAMYSHNIA 02.01.2011 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 44.001

37.00 36.00 44.00Khrystyna KAMYSHNIA

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:05:0

Start: 31.08.2024   13:50:

1 950 Antonina PIECHOTA 04.08.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 58.003
936 Maja BIELECKA 20.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1
997 Nadia ADAMCZYK 30.06.2007 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

58.00 48.50 50.50Antonina PIECHOTA

 

Rzut piłeczką palantową M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:05:0

Start: 31.08.2024   14:10:

1 948 Kajetan WILCZYŃSKI 01.05.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 80.0010
2 969 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 72.506

Strona 21

RADOM 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.09.2024 11:44:57



sobota, 31 sierpnia 
3 960 Patryk GADALSKI 01.01.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 55.504
4 930 Kacper RAK 17.10.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 30.003

910 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5
921 Dawid DOMAGAŁA 07.12.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS1
496 Leon MISIAK 22.05.2011 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS11
931 Marcel ŁUKASIK 15.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS8
920 Szymon ŁUSZCZYŃSKI 13.11.2012 RLTL GGG Radom(MZ) DNS2

32 Marcel NIEWIADOMSKI 24.03.2010 RLTL GGG Radom(MZ) DNS7
959 Patryk WINIARSKI 06.03.2008 RLTL GGG Radom(MZ) DNS9

78.50 73.50 80.00Kajetan WILCZYŃSKI

69.00 71.50 72.50Jan LIPKA

50.50 55.50 50.50Patryk GADALSKI

21.00 22.50 30.00Kacper RAK
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